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7}. IEEE 802.3bz(ISO/IEC/IEEC 8802-3, Amd. 7)

IEEE 802.3bzx= 2016d 10¥€ A AHE FTFOE Cat 5e AAHA o] ES ALL3
25 Gbps 52 100 m °]49 AEAYE A5 =+ A= ol 714

(2.5GBASE-T)¥} Cat 6 ZAA O] ES AE3] 5 Gbps $EZ 100 m ©]4<]
AEAYE ATE & A= o1t TAGBGBASET)o.2 FAET. L Z7HA]
IEEE 802.3°| A1 = 100Mbpsoll thdt ETF=& 199530 A A 3P 1Gbps]
&% & AFstE FZA(EEE 802.3ab, 1000BASE-T)S 19991 d ]| &3}t
8] 10 Gbpsoll w3 FZAIEEE 802.3an 10GBASE-T)& 2006,
25G/40Gbps T4 (IEEE 802.3bq, 25G/40GBASE-T)& 20150 Z+7 44
akod ot

20149 HA=HJA e} AuAZ=HA F44 MGBASE-T(Broadcom )
2 NBASE-T(Aquantia &) Alliance®] F AolA= 71EY Cat 5e 59
AA I ES T8l 25 Gbps 2 5 Gbpse] AEEEE ATty 9
ZleMmids 77 FHT ©] F NBASE-T Alliance A 7Idd f
o] 20163 HFZ OS2 IEEE 8023bz(25GBASE-T, 5GBASE-T) X740l
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s &T(Mbitfs) | 2HEH ZMHz) | AolE 5
10BASE-T 10 10 Cat 3
100BASE-T 100 31.25 Cat 5
1000BASE-T 1000 62.5 Cat 5e
2.5GBASE-T 2500 100 Cat 5e
5GBASE-T 5000 200 Cat 6
10GBASE-T 10,000 400 Cat 6a
25GBASE-T 25,000 1000 Cat 8
40GBASE-T 40,000 1600 Cat 8

Channel perdirstion

[22 4-1] 70|12 SFE AHEH HZ(SA:H7IL[C|o})

HZ ol T 7IE F43] o= ol Wwrt FUteA e T
A RIE Yl Eokoll A= IEEE 802.11ac2] wavel(2 Gbps) EF7|&°] AF&ES
Z 717 o7 mEA =2 wave2(6.9 Gbps) EE71E€E THFHAG. ]
o wet 7HEHY 22 b XP“P TAAE JEY £x9 ¥RAGS
sl A3t $1ste] 1Gbps ©]39] £5& A dste H(10GBASE-T) T-%°¢| &

g AAolth. byl olE HsAE Cat 6a T ©lde mAAES A

(%]

8

gaok 8] WEo] MEHA FA GFEY s1Ee] MAH Cat 5el
dolg A AA AFE rd 199 % 10 me] BYAo| L 1 ==
Be o) me AolEol MAHol Ytk oY JE ABE AT ¥
g3kel A PHE AT ARE 71Ee AR ARe WEY
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}. IEEE 802.3an(ISO/IEC/IEEC 8802-3, Clause 55)

IEEE 802.3an< 20063 AAE EFOSZ Cat 6A 537 °]7d2e UTPoA
10 Gbps &£EZ 1009 EH7FA Y HFo]l 7Hsd 10GBASE-T 4ol
3.125GE 4719 3FAdo UroiA HEd + Ut 10GBASE-TE ©| T Ul o
FHYE AFSE I A& IEC 60603-7 8P8C(YHHH 22 R452 B9) AVHE
AbgSl AEFu Y Z e 500 MHzZ A S dow, A= +7
2o £z ALE3l7] 9siA= CAT 6A o9 Alo]ELS A& oF gt
o9l Cat 6 UTPAIC]EXE ISO TR 24750 T+ TIA-155-A 7}o] =8kl
o3l F4o] HEH 4% 557|E HFo] 7hssitt

t. PSD wt2== 114

IEEE 802.3bzoll Al A 2]3 25/5GBASE-T o]ty QlE|H o] 29 H$
28 HYE 1 dBm ~ 3 dBmeE A3l o, PSD wp=9)
(upper)¥ st (lower) WHE ¥ 423 Zo] AHYsta oh. 1
IEEE 802.3an°l| A #2]3F 10GBASE-T o]ty Qe Ho]x9 A=
28 HYE 32 dBm ~ 52 dBmeE A1 om, PSD w29
SHupper)Z 3t (lower) S I8 4-37 o] st U},

2.5/5GBASE-T} 10GBASE-T7} &% (lower) PSD wl23 14 S A 93t

= olfre FAZ] RS &G4 7R 7 UARF d7] A% AeE,
= A9 o3 W AT A AdS FHOE S+ TEVE o
ME AL obUth. 2.5/5GBASE-T9 10GBASE-TS $=349 333k
Al st (lower) PSD vtz 40 o Aol7] wf&ol, 7I&7]& /WA
Argtoll = REG38HA] e SkTh.

ofy ™ ox ofy
oy My Rl R
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SGBASE-T Upper

=80 -}‘
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= = = 2.5GBASE-T Upper

----- SGBASE-T Lower

) -\\..\
™
-90 r

-85

PSD (dBm/Hz )

=100

=105

=110

=115

=120

] \ sessasess 3 GGBASE-T Lower
~]
T
| —
0 500 1000 1500
Frequency (MHz)

2000

[22! 4-2] 2.5GBASE-T/5GBASE-T &£&%X3 pPSD OtA3
(&X: IEEE 802.3bz Figure 126—36)

<TE

Power spectral density (dBm/Hz)

- 20

3. 71€71&E 59 AE A}

71€71% A15x20 4= o|Hul Anl2
(el A&E=HE 4 Dol o HIFF

\\
\\\
[13 4-3] 10GBASE-T £&%3 pSD O(AZ
(&X]: IEEE 802.3an Figure 55-31)
SR 7E A S
S st FAlAS 9
& 149

-2 7] A (peak-peak) o] WE FHAL YTk A2
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A< AT ovul 7o Eol wet ol gt s FFERE otz
FF g 84 I FasHA IHEHI
2} IEEE 802391415 1000BASE-T 172 o]&s: Asde
=2 Wr7ista Atk oW rerlE MAdA &R} 2ol FExd= 1A
gx] ofldH s HdEoE 1 7EE AY AU tha HAEJ P
NEo £EAL WAL BBAA} P PLHe 1

A3 71%71Ee Agsrlde A Yk F

& Zo] st
©)

7}. 5/10GBASE-T &2 3 W9

ol JMAAE 2017d= UXAYE JEHolA #FHH IS NAHS
25GBASE-T¢ FY3Al $&xd9e Huizts AABsH7|= sta, I FHof
7S 5GBASE-T 3¢ IEEE 802.3bz9 10GBASE-T ¥3¢l IEEE
802.3anol A A3 & =83FA T IEEE 802.3bz2] 2.5/5GBASE-T ©|H
U JEHolxof g $E53E W= 1 dBm ~ 3 dBmeolH, ©] F F
th kel 3 dBm<S # 331t} IEEE 802.3an® 10GBASE-T ©]tjul <Q1EH 9]
2o 3 =48 HYE 32 dBm ~ 52 dBmolH, o] £ HdFel 5.2
dBm< 71&7] 5ol A &3A.

3
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®F A= AYACIE 4% A8t FAle o sHAIRE e
AE TolAE 48y AsAHS BF ARESHA] @il 28Wks ARESte] FAlS
st= A7 Aok oW TEv]Fol A+ 5GBASE-T FEF(IEEE 802.3bz)

Ho g JPE A}%ow Hl 25 Gbpse AFEEEE AFste 7<=
$-olE 20179 %0l AT 25GBASE-T ZEF(IEEE 802.3bz) 7]4he]
2P(Pair)/1 Gbps®}t 5Ll At $=49S 3 dBmeE A7 &2 315 om,
2P/2.5G ©]E Yl °1EM1 1 Dl-‘?—i«l % dgo] AA 3 dBm ©]3AA 9

25G/5GBASE-T ¥%<1 IEEE 802.3bz¢} 10GBASE-T ¥ %<l IEEE
802.3an< PSD “43g # %l upper PSDE Z+Z+ IEEE 802.3bz 12643}
IEEE 802.3an 5540 A3t Yo, 7|&r]|&L o] ke =833
PSD wlx= 313k ke Z+Zb IEEE 802.3bz 1264 3} IEEE 802.3an 5574 9
TSk o}, IEEE 802.3bz¢} IEEE 802.3an2] %F3} 3o A5E &2l3)
A3 lower PSD+ @27 53}7](equalizer)o] Whgt 73 8994 AT
HEHoE TE FAYES ARG A B TV MAAAE St
[e)

S e wElsA %3 FTETS MG WP s

d

o
Oli
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234 10G-EPON PR40 71& %9

B AL Be 49 HolHE RO E FFA F F
EAd wet F74 A7t & Akmel o] &

< 7HAAE AEE & o] AAFHR] VlEol7| = st

%71% MAANAE 20179 =¥ 10G-EPON 7] = (A17%2]7)

FAste, AEAE 30 km7bA] 7153 PR40 link budgetoll thg 7]1&7])F

F7F AFatel sty HESIY wrgsit. AE A3, IEEE 802.3bk 3%

TAANA Fol3t PRA0 74 F ‘Hul FALE S} ‘FHA H FEE A4S
B 5 TtE3k= LD(Laser Diode)7t 2018 @A AlF 71+ 44AEEHI 1A
7] WZol, A ew 7 Jhed B WA ZerlES Ao

2. 10G-EPON 7|<& 71 &

10G-EPON EZ 7|2 IEEE 8023avelA HEAE 20 km7bA 42&
Aol 7Fs3d link budget PR307FA 72 A 9] 313 2™, IEEE 802.3bkol| A]
AFAE 30 km7bA A& AFo] 753 link budget PR4O7ZFA] 73}
geolsta o

IEEE 802.3avi 2 link budgettttt A& Heo] 7ted HAd A
nominal distancegh= ©|52.2 #2511 ) 2™, nominal distancer= 23 %
ODN{(optical distribution network)ell4] PMD(Physical-Media- Dependent)
g=5d 5 = FAd 7Id AGE rlsta do. & B2 ODN9 T3
w2l wet AE Ayt o Zold = o Fokd xSt 44
link budget2 &7]&°l wet A5 AD Ayt @A™ 116 &719 7
¥ PR102 10 km7}A|, PR20> 20 km7}#], 1:32 &71¢ 7% PR20 10
km7}#], PR30S 20 km7+A] Ago] 7}53it)

Lo

Lo
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3. 71€71€ EY HE W&

TARE T4 2A F SAlo AR&¥ = LD(Laser Diode)| A4+ &
gy 2 2y qAxE A4S B s LDV A A &e
AT =, 2018d d A MitsubishiAte] LD9}F SmitomoAte] LD7}
10G-EPON PR40 30 Km&9°.2 EA AW o5 T A F&& U=
A= AF2 MitsubishiAte] LD¥o|t} sHA|TF o] LDE] 4l ¥ (dBm)
+5 ~ 9 dBm, FAIZE(dBm)E -29 dBmeolt. wWEtA ‘Ho FAAE
(dBm)' ¢} ‘H4 By F=H(dBm)'Y 4% IEEE 802.3bk A= 2~
-29.5 dBm¢e} +6 dBmOo.Z Ao Ho AW, HA| UF4F 713 LD AFE
etste] Zbzh 29 dBme} +5 dBmeZ2 A3 V|Ev|E s

FF =A Bl siFEH= LD7F AEE ol F vA YlEr|Eo MEd
Agoln FE&3te AA A4 dFol| FF7 2 A

s

Z4;
R
=

-

1 9o JledHolde FAEFQ IEEE 802.3bke] &S =831
Zle7lE= MASRAT. ok 6463 10G-EPON 7% 71& &2 = ‘H4x
ST (dBm)y € ‘HU A A= (dBm)E ZE 713 Aoz 2l o]
LHE BAFAT
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A3d 10G F °olgyl d2AX 71E =Y

olfel 7&7E AL AET 10G F ot 7|&d 71E9 VEVE
AN FFAE 58 F d2ZAd=E & FA dEY. 53 AA=
FAsE AV HYe BRoE S 5F &4V et gl

oo ®tall & d F YIE$ F(Active Optical Network:AON)-2 ]t ull
29X gE e 2E E ARE B ASE 7]/\]74 F BA HES=Z
£ TASkE ZAoE ol¥e JASHA He 10 G F oludl Zied T
=

5, AON2 °oJful =9Ay -t 22
SRS 7HA R "ol Fgo] &
(Passive Optical Network)oﬂ Histe] VEY A F4 B g3 sty
AulolA B Be B7E & £ Jdu. o]o] Hkslel PONE 7]7] B g0
AES Al vEY= t}ﬂg}r 712 7 S= 71719 Aol At ©lo]
] A% w2lo] #AI AolHE 9 44, 45904 & & Uk A7) A
ONT+= 33 UYESZ ©E7](Optical Network Terminal)® 7143 5ol
AAH= HF AR T, I-HAA & ¢ R0l TFF HE
A=A FERAAAE @go] st BHRNES W S AT 29H Fol
A BEE S sl AREAMIA A EdTh
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HL
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re
1

ONT — » &

ONT = [ ¢

ONT — < H

ONT - @ H
[23 4-5] =5 & UER3
g $%58 % 9uAAE PHE YEYIAIAE ZE HolEt
AR NA AgE L, AHEA SR A BE BRE o] A oA
stEE W E8A42 T5d B UEYIE FAHE ARG oA
oMol MAEE ZIeZlEd MEA =YUE = IEEE 8023ae 142
1A= AFet AAR, Tl AAGAY] ARj2 AlFl whel 2018 =0
= LANZIHE 10 Gbps °ltiYl MulagZo] g 7|&r|+ =9 et
= AESAH.

2. IEEE 802.3ae ¥F 7]& /&

IEEE 802.3ae EF2 FAolE 7|9k2] 10 Gbps °|HUl Mu| 2~ AlF 7]
2

002 ol AA=E A O™ 10GE over Fibero|gtilsx ST},
o] 7lee ALdl= A HE ME OE dAF AYE ATE F As
g4 =8 A%F, § PMD(Physical-Media-Dependent)E°l w3 4 <
Aostal Ae Aol EAFeoltt. Zzte] PMDO| #3 AHS A REH g
2o

1,310 nmE A}FE3l= serial PMD= ©Y RE FHAolE oA =
10 km A% AYE A&t} 1,550 nmE AE3= serial PMDE © ¢
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BE FAlE AlA Ao 40 km HE AZE AF3HH, 850 nmE A&3sHE
serial PMD+ HE| BE FAol&E AolA HU 300 m HF AZE AT -
Ak, 53], 1,310 nmE AF&3E  WWDM(wide-wave  division
multiplexing) PMD+ @9 2t FAolEoA Hd 10 km A% AYE
Azsty "l 2 FA ol = HY 300 m A A AT = Uk
IEEE 802.3ae= g B2 AF AgE A5 AlFsts Ao 5Ho=E, A
14 8 A AYE VEe R AR FESH 4 S & 429 ZTh
TF ¥4 AL 10GBASE-XYE TAEM, X+ S(Short), L(Long),
E(Extra long) 5 34 S 7R3 Y& R(LAN), WWAN) 5 34 &<
7H o

[¥ 4-2] IEEE 802.3ae2| PMD F£

2 5 3
10GBASE-SR 850nm 7| ¥t short-length(3 ™ 300m) serial LAN PHY
10GBASE-LR 1,310nm 7] ¥+ long-length(Z ™ 10km) serial LAN PHY
10GBASE-ER 1,550nm 7] ¥k extra-long-length (H ™ 40km) serial LAN

PHY

10GBASE-SW 850nm 7| §t short-length(H ™ 300m) serial WAN PHY

10GBASE-LW 1,310nm 7] ¥+ long-length(Z ™ 10km) serial WAN PHY

10GBASE-EW %Eg?nmﬂ‘?l extra-long-length (Tt 40km) serial WAN

10GBASE-S, -L, -E PMDE< (L¥ 4-6)3 #Z°] PMA(Physical Medium
Attachment), WIS(WAN Interface Sublayer), PCS(Physical Coding
Sublayer) A5 7] PHY &5<& Ak, o] PHYESS 9& IEEE
8023 oltjul MACAHAZI XGMII(10 Gigibit Media Independent
Interface) 1B H o] 2~E B3l A4dH
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N
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ton

re

MM

ETHERMET

o] LAYERS
REFERENCE .
AACDEL HIGHER LAYERS
LAYRRE LLC (LOGICAL LINK CONTROL) OR OTHER MAC CLIENT
PELICAT
APELICRTION MAC CONTROL {OPTIONAL |
FRESCIATION MAC—MIEDEA ACCESS CONTROL
SESSI0N | RECONCILITION
TRAMSPORT KA — REMI] =
HETWORK |1/ L N |
¥ i (5] PCG
DATA LiNE  [* | PhiA, PhlA, * PHY
o Paib MO
HERAL mon— o — T
| MEDILM -'”; AREEHUM !f
PeN—— | LA . .
W g
IDGRASE-W 1DGBASE-R

PHMD = PHYSICAL MECHLR DEPENDENT
WES = WAN INTERFACE SUBLAYER
KGMI = 10 GIGABIT MEDLA INDEPENDENT INTERFACE

MEDH = MECILN DEPENDENT INTERFACE
PCE = PHYSICAL CODIMNG SUMELAYER
Py = PHYSICAL LAYER DEVICE

PLA = PHYSICAL MEDHUN ATTACHMENT

[O8 4-6] OS| ZZ=2=n} |EEE 802.3 O|C{yl 2ol it

10GBASE-S, -L, —E PMD #A=(&X : IEEE 802.3ae Figure 52—1)
3. AE A}s}

A 71&7|F9 A4 AEL 5y FAZAN| o HEEHE whEAR]
olt}. ol 7|&7|FE MAAdAME FeFoled T&5F Aurt FU1E
mel 5 FHE BT I3 F JEE FAZAHN O HEEHE dEAAE
MRS ol& F3l ‘A17=eg(elvdll FAa=Ar| e} ThEAX e HEY &
A1 5o l‘%‘i o =3t st 7|&7]|F AFS S HEG AT

g AAA Al @79 uwigl IEEE 802.3ae X%“F  F9
1OGBASE-SR, 10GBASE-LR, 10GBASE-ER %S 71&71& /NA A

=
=
ofy

3+99 ). IEEE 802.3ae o= Z3tE o] 917 L&A 80 k
7FA A A FACE ZA 8= 10GBASE-ZRO| thdte] WA wry
AESF T 28y 10GBASE-ZRE A} 7F == Av] 7+ Qe # o)

[ 2 X
Lo 2

¢ m o=
i 2o gt o2

A&stal ol g dEAA = AEsHA Feve e &

THE 10GBASE-ZR& GZAA7|&7|E A 714 7= 3ttt
¥ A7) 5 sl A& IEEE 8023aee 4 SACE Ao B 4

average receive power max®} ming FY 3t O, maxT o F 4
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olal mine AY FAOR 1 k. dTAR J|E7|EL
Aoy B fsiAd Al AEs|oF stE= ‘Ao B FAT
(average receive power(max))E EFA|I71IL ‘FHA H F
receive power(min))' & E&3}A Al T
IEEE 802.3aet= olo|l®Hlo 2 7 FHE AFosta lon zt7 Ag
Bo g F&stal AT wul SAAGANAME &
FF BB= AREshe A7 2AY o e e A<l IEEE 802.3aec A
Qs Qe ¥ A4A cloldg e B 7
dedoz A48 & =R AT
MtMAA Fd 3 FA3| IEEE 802.3ae EF-2 10GBASE-SRO| Hu
T 3= (Average launch power (max))©] Hazard Level 1 safety limit
<= FA @otok da qAE oy, FALG dF 2Ho= Qs

201578 AR Er|EA AAd dEolrlel, d d2AA Je

A Bz FEZ3 #AA IEEE 8023ae EFNAE 10GBASES RE
o] %o RMS =HEY Z(spectrum width, nm)3 F4 3% (center
wavelength, nm)¥ FH4& FHZE I FH(minimum optical modulation

amplitude, dBm)2 4% 3t trade-off #AE 7IX 3 Tt FLI F4

Sl RMS 2HEW ol EAE4H Hi PR AXGFE Az
-42dBmo A -28dBm7A| F7tstH, EU RMS ~HEY FHoAM F
4 el FAVSE AL Pz ATGE AUFOoR FoEn ol
gk Al 84 % trade-off& =43} st (98 4-7)% 2o

25+

E 27

T .29 1

pe I_._[ | 0.4 to 0.45 nm

= j; e T L= |- - — - 0.35t004nm

= 1T 1 F==93 - = = = 0.3t00.35nm

P T i Sy e—— = T I B IO 0.25t0 0.3 nm

E j; ........ | P - S R 0.2 to 0.25 nm

B e [ L= =g | |= = = 0.15t602nm

Z2 el J iy

E 4.3 | Up to 0.05 nm

S s | | |

840 845 850 855 860

Center wavelength {nm)

[22! 4-7] 10GBASE-S2| Triple Tradeoff Curve(&X : IEEE 802.3ae Figure 52-3)
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Aad LR Z=71FE NG AF dHx

&l K A A <k

A1522(AHY & TN o] H&H | A1522(AY 4045406 & E

E 7Ie OX"E @23x) O A94 | & 7E O E @231) O e

FEEA) A HEE § AR —

Ho2M Be F s} o4 Ux

g Y H o) AE Zh= AR = <

o] =o] Fiel wet e W74 || ojggone 22 A7 A=A

Z70l| AH3gsleiof o, ISO/IEC/IEE | 2o $2H3e 1
Sl o] 0] X P p— E 8802-3, Clause | 00 Q&] F&tA|3] thate]

14 (10BASE-T) 6.2 V(P-P) o] A

ISO/IEC® S 8802 | ©rax|o]  £EHU
-3, Clause 14 (10 | 100 Q2] H3}*
BASE-T) 3l 6.2 VIP-P) o5t A

ISO/IEC/IEE | ©@2#&x9] $&8:U4L 1
E 8802-3, Clause | 00 Q2] F3&}A3kl tisl]
25(100BASE-TX) | 2.1 V(P-P) ©]3td A

ISO/IECE = 8802- | ©Fabx]e] £E2ZUYL § oo
3, Clause 25 (100B | 100 Q2] &} 3} 1'41 ISO/IEC/IEE | 2a#9] £24 4%? L
ASE -TX 541 21 VD) 0J31 7 E 8802-3, Clause | 00 Q2] FskA3el tist
40(1000BASE-T) 6.2 V(P-P) o]t A
ISO/IEC# <= 8802- | S 2AAo] FE2HUL oo & -
3, Clause 40(1000B | 100 Q¢ Bstxaol of ISO/IEC/IEE | ©2#xo] $£E42L 3
AS SHd 62 VPP ofskel 7 | | E-8802:3, Amd. | dBm °lSto]x, #eo
1) , 3 A
- 7(25GBASE-T, 5 | EHYE wp30| 43t
IEEE 802.3bz SaEAe  FEHHL | | GRASET 7S ZuEiA] kS A
2 5GBASE-T 3 dBm ©°]3}Y A .
ISO/IEC/IEE | ©2#&xe SEHgS
E 8802-3, Clause | 5.2 dBm ©°]3}lo]la, A
55(10GBASE-T) 2HEdYE npAFY
s =SR] S A
@ AgAREFTAAEE N A HE | @ A1Ee A~ BFES &8

g 4 e Z1O= [EEE ¥ 8023bz | 3 mAA L 2402 AAgE
o

46




H4Z_ 2R VIsviE Y

$E3¥2 3 dBm ©|dteof it

FFo A A vt et

S Z931A ¢Fofof Fhot.

1. ISO/IEC/IEEE 8802-3, Amd.7(2.5G
BASE-T) QIE|#o] 2 7|¥to & Huj 1

Gbps?] AEEEE A 23l o)

A

2. I1SO/IEC/IEEE 8802-3, Amd.7(5GB
ASE-T) QIE|#o]2 7|Hto & Huj
25 Gbps® HFEEEE A&+
A

3. ISO/IEC/IEEE 8802-3 Clause 55(10GB
ASE-T) QIEj#o] 2 7|Hto 2 A 1
Gbpse] #E4EEE A Fstes @

A

A5 el4 A2 o HEEH=

f

1. (A 25

2.

5 ol

AHE 1,575 nm ~ 1,580 nm(3}3})
}A} 1,260 nm "~ 1,280 nm(AH3)
E

;
of

10.3125 GBd + 100 ppm (3}

>
rt

(ol
oy 1>

10.3125 GBd *+ 100 ppm (3+3F/743)

>
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HEAE AIAH| OFFA BIRE QI3 7|47 |E oIt
& A (km) 10 20 % A2l (km) 10 | 20 | 30
TA | H& FAZE(dBm) | 205 | -285 T4l | Ao 2175 (dBm) | 205 |-285| -29
e ETE EEAE ] IR T E | A
(dBm) - - (dBm) et
olo] IH B3 169 (19 2) ofo] IH B3 169 (19 2)
o H4 Hi F EH(dBm)| -1 +4 . HABF B ZHdBm)| -1 | 4 | +5
EYN — Al —
= | A0 Bt B S¥(dBm)| +4 +9 =g |20 Bt B EH(dBm)| +4 | 9 | 49
T e Q= B 2dBm)| 45 | 45 ~ |3 Q= W =(dBm)| 45 | 45 | 45
FH 4 431](dB) 6 6 FH 4 431|(dB) 6 6 6
3. (A= 3. (B3 H 25
Q@ (=hH Q@ (A7 2
<Al A> A17z28(clvyl FAZ-duje} wd
R A I )
ISO/IEC/TEEE 8802-3 Clause 25 &F&
St 10 ZI7HHIE olful A=A
o A&sEe e g mo =
Aol A gsteiof gk,
" 10GBASE-|10GBASE-|10GBASE-
= SR LR ER
840 nm ~ 1,260 nm | 1,530 nm
AR | ~ 1,355 | ~ 1,565
860 nm
- nm nm
o B
3 A7) -1.0 0.5 -1.0
FA1 | (dBm)
4| Hdl
HhALS -12 -26
(dB)
opolsyel| B 189 Bl A = B9
B(T)
Ak Pt
3 =9 73 -8.2 4.7
(dBm)
o) H+F
2= -
;’“J 3 29| .10 05 40
54| (dBm)
A =
3 =9 -30
(dBm)
vz ¥
SAEe T 19 - -

48




HAd_ SR TlE7IE 0

B>
ol
=
[eS)
w
o
[eS)

[H% 18] 10 7|7} E olfyl %

]
EECECIE E P e
A

|

|

[
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1
] Xl X» X3 I-X3 1-X2 1-X] 1

Bl A 3 B
X1 0.25 0.235
X2 0.40 0.395
X3 045 045
Y1 0.25 0.235
Y2 0.28 0.265
Y3 0.40 040
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Figure 1: Earthquake Required Response Spectrum
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